型式 W
（電力）
V
（電圧）
電力密度
（W/cm2） L
プラグ
（ねじサイズ）

●MSHTS・MSHFG・MSHFT
Order
注文例
型式
MSHTS
仕様 FLOSK
用途 水・油・一般液体
使用範囲（比重） 0.8以上
耐圧力 490kPa
耐熱温度 －20℃～80℃
接点容量 10W DC/AC
接点接触抵抗 100mΩ
接点方式 有接点
仕様 FLOST
用途 水、油他液体用
使用範囲（比重）0.7±0.05
耐圧力 1MPa
耐熱温度 0℃～120℃
接点容量 50W DC/AC
接点接触抵抗 10MΩ
接点方式 有接点
Type 材質 付属品
MSHTS
SUS304
－
MSHTT
MSHFG Oリング
（フッ素）MSHFT
Price
価格
数量スライド価格 （ 1円未満切り捨て） P.91
数 量 1 2～4
値引率 価格表 5％
Order
注文例
型式
MSHPW8
MSPND35
Delivery
出荷日
同一サイズ3本以上は一律1,350円
 P.92ストーク B 500円/1本5
型式 バイメタルサ－モ
動作温度（℃）
W
（電力）
V
（電圧）
電力密度
（W/c㎡） L ￥単価
Type No.
MSPND
35 50
3000
200
7.0
230 16,710
37 70
39 90
311 110
55 50
5000 370 19,290
57 70
59 90
511 110
105 50
10000 8.5 570 21,710
107 70
109 90
1011 110
番号 名称
① バイメタルサ－モ用保護管
② バイメタルサーモ
U
V
W
結線図（△）
番号 名称
③ 電源取出口（NBR）
④ 差込型接続端子
表示数量超えは
 お見積り
型式
T ￥ 単価
Type
MSHFG G（PF）2
4,970
MSHFT Rc（PT）2
Price
価格
数量スライド価格 （ 1円未満切り捨て） P.91
数 量 1 2～4
値引率 価格表 5％
表示数量超えはお見積り
1871 1872
MSHPW
OUT